
aus Mariazell

Lachsforelle 800g
küchenfertig, im Ganzen

€ 31,92 (€39,90/kg)

Lachsforelle Filet ca. 200g
Filet

€ 13,20 (€66,00/kg)

Lachsforelle Filet gebeizt ca. 200g
Filet, gebeizt

€ 13,80 (€69,00/kg)

Lachsforelle Filet geräuchert ca. 200g
Filet, warm geräuchert

€ 15,80 (€79,00/kg)

Bachforelle im Ganzen 350g
küchenfertig, im Ganzen

€ 13,97 (€39,90/kg)

Bachforelle Filet ca. 125g
Filet

€ 8,25 (€66,00/kg)

Saibling im Ganzen 350g
küchenfertig, im Ganzen

€ 13,97 (€39,90/kg)

Saibling Filet ca. 150g
Filet

€ 9,90 (€66,00/kg)

Saibling Filet geräuchert ca. 150g
Filet, warm geräuchert

€ 11,85 (€79,00/kg)

Kaviar vom Bachsaibling 130g € 38,90 (€299,23/kg)

Saiblingswürstel 4 Stk. ca. 200g
Im Ganzen, warm geräuchert

€ 15,95 (€79,95/kg)

Bestellung bis Freitag 10:00, Anlieferung nur mittwochs

WEIHNACHTS VORBESTELLUNGEN

Bio-Weidegans ca 4kg
im Ganzen bratfertig, aus Österreich

€ 126,00 (€31,50/kg)

Bio-Weideente ca 2,5kg
im Ganzen bratfertig, aus Österreich

€ 74,75 (€29,90/kg)

Bio-Mini-Pute ca 4kg
im Ganzen bratfertig, aus Österreich

€ 116,00 (€29,00/kg)

Vorbestellungen bis 18.12. 10:30 für eine
Abholung bis Mo., 23.12 !

Achtung: Wir haben am 24.12. und am 31.12. geschlossen.

Wir wünschen ein frohes Fest und eine
erholsame Weihnachtszeit.🙂

Claudia & Markus & Team

Jederzeit vorbestellen
im Laden oder im Onlineshop

shop.lieberohne.at

Anlieferung immer Mittwoch und Freitag



Faschiertes gemischt 500g € 9,99 (€19,98/kg)

Faschiertes 100% Schwein 500g € 9,49 (€18,98/kg)

Lungenbraten 700g (WG ab 1kg) € 24,90 (€35,57/kg)

Schnitzel geschnitten 2 Stk. 350g € 11,90 (€34,00/kg)

Backerl 200g (WG) € 4,78 (€23,90/kg)

Karree 500g (WG)
im Ganzen ohne Knochen

€ 16,50 (€33,00/kg)

Kotelett mariniert 2 Stk. 400g
ohne Knochen

€ 12,80 (€32,00/kg)

Kotelett 2 Stk. 350g
ohne Knochen, nicht mariniert

€ 11,20 (€32,00/kg)

Bauchfleisch 500g (WG)
ohne Knochen

€ 13,45 (€23,90/kg)

Schulter gewürfelt 500g (WG) € 12,50 (€25,00/kg)

Schopf 500g (WG ab 1kg)
ohne Knochen, im Ganzen

€ 12,50 (€25,00/kg)

Schopf mariniert 2 Stk. 350g
ohne Knochen, geschnitten

€ 9,80 (€28,00/kg)

Stelze 1,5kg € 22,50 (€15,00/kg)

Spareribs 800g (2 Längen) (WG)
nicht mariniert, Anzahl der gewünschten Längen angeben

€ 14,40 (€18,00/kg)

Spareribs mariniert 400g (1 Länge)
nur mittwochs von den Hoflieferanten

€ 7,18 (€17,95/kg)

Beuschel 600g (WG)
mit Herz und Zunge

€ 5,94 (€9,90/kg)

Leber 250g (WG) € 3,75 (€15,00/kg)

Turopolje Schnitzel 2 Stk. 350g (WG)
geschnitten

€ 18,90 (€54,00/kg)

Turopolje Schopf 500g (WG)
im Ganzen, ohne Knochen, geschnitten

€ 19,00 (€38,00/kg)

Turopolje Karree 500g (WG)
im Ganzen, ohne Knochen, geschnitten

€ 20,50 (€41,90/kg)

Turopolje Lungenbraten 700g € 37,80 (€54,00/kg)

Faschiertes 100% Rind 500g € 10,99 (€21,98/kg)

Kalbs Schnitzel 2 Stk. 300g € 19,50 (€65,00/kg)

Kalbs Lungenbraten 500g (WG) € 49,50 (€99,00/kg)

Kalbs Osso Bucco ab 1kg (WG) € 38,00 (€38,00/kg)

Kalbsfaschiertes 500g € 14,90 (€29,80/kg)

Rinderschnitzel 2 Stk. 300g € 11,97 (€39,90/kg)

Lungenbraten 500g (WG ab 1kg) € 49,50 (€99,00/kg)

Beiried 500g (WG ab 1kg) € 31,00 (€62,00/kg)

Tafelspitz 500g (WG ab 1kg) € 21,50 (€43,00/kg)

Rindschnitzen für Rouladen 2 Stk. 300g € 11,97 (€39,90/kg)

Rostbraten (Rib Eye) 2 Stk. 400g
Rib Eye Steak, auch Entrecôte

€ 22,40 (€56,00/kg)

Tomahawk Steak 900g € 62,00 (€70,00/kg)

Hüftsteak 2 Stk. 400g
Sirloin Steak

€ 16,80 (€42,00/kg)

Porterhouse Steak 850g
T-Bone-Steak mit größerem Filet-Anteil

€ 58,65 (€69,00/kg)

T-Bone-Steak 600g € 37,20 (€62,00/kg)

Kochfleisch 500g (WG ab 1kg) € 13,50 (€27,00/kg)

Gulasch 500g (WG ab 1 kg)
gewürfelt

€ 12,00 (€24,00/kg)

Backerl 200g € 7,80 (€39,00/kg)

Mageres Meiserl 500g (WG ab 1kg) € 14,50 (€29,00/kg)

Markknochen 500g € 4,45 (€8,90/kg)

Ochsenschlepp 300g (WG) € 5,70 (€19,00/kg)

(WG = Wunschgewicht möglich)

Wildhuhn bratfertig 1,6kg
von unseren Hoflieferanten, Anlieferung NUR MI (!)

€ 25,44 (€15,90/kg)

Hendl bratfertig 1,3kg € 23,27 (€17,90/kg)

Hühner Keule 2 Stk. 600g € 13,80 (€23,00/kg)

Hühner Filet 2 Stk. 300g € 16,20 (€54,00/kg)

Hühner Flügerl 500g € 7,85 (€15,70/kg)

Hühner Leber 500g € 10,50 (€21,00/kg)

Hühner Teile Gusto 1kg
2x Filet, 2x Keule

€ 36,00 (€36,00/kg)

Hühner Klein 250g (WG) € 1,00 (€4,00/kg)

Putenbrust 500g € 22,50 (€45,00/kg)

Puten Schnitzel 2 Stk. 300g
geschnitten

€ 13,80 (€46,00/kg)

Puten Faschiertes 500g € 14,50 (€29,00/kg)

Puten Roller zum Braten 600g
im Netz

€ 17,94 (€29,90/kg)

Puten Ragout 500g (WG) € 14,95 (€29,90/kg)

Lamm Faschiertes 500g € 14,50 (€29,00/kg)

Lamm Kotelett 2Stk 300g € 16,80 (€56,00/kg)

Lamm Krone 500g (WG) € 47,00 (€45,00/kg)

Lamm Rücken 500g
ohne Knochen

€ 32,00 (€64,00/kg)

Lamm Filet 250g € 24,50 (€98,00/kg)

Lamm Chops 250g € 24,50 (€98,00/kg)

Lamm Schulter 500g
ohne Knochen

€ 15,95 (€31,90/kg)

Lamm Spareribs 400g
Anzahl der gewünschten Längen angeben

€ 7,60 (€19,00/kg)

Lamm Stelze 500g € 16,00 (€32,00/kg)

(WG = Wunschgewicht möglich)


